Wintoniensi Dei gracia Episcopo salutem etc. Fraternitati vestre notum facimus per presentes quod personam vestram ac ipsam Ecclesiam vestre Civitatis, et Diocesim, Clerum et populum favente Domino intendimus visitare, quod curetis patefacere sine mora, ut premuniti se preparent visitaciones nostras secundum patrum sanctiones canonicas admissuri. Denunciari etiam faciatis ecclesias seu porciones ecclesiarum appropriatas habentibus, seu in ecclesiis alienis aut parochialibus pensiones vel decimas separatas percipientibus, ac universis Rectoribus tenentibus in vestra Diocesi et alibi plura beneficia curam habentia animarum, illis etiam qui post ultimum Lugdunense concilium beneficia ecclesiastica cum cura adepti se non fecerunt infra annum a tempore cure sibi commisso ad presbyteratus ordines promoveri, quod jus si habent speciale super propriacione, perceptione ac pluralitate hujusmodi, necnon causam legitimam de presbyteratus ordine ut premittitur non suscepto, cum per ipsos transitum fecerimus, sub pena Canonica peremptorie nobis ostendant. Proponimus autem ecclesiam [Fo. 68b.] vestram tertia die mensis Novembris | proxime venturi, videlicet in Crastino (*sic*) animarum, intrare et visitacionem nostram circa personam vestram, quam tunc ibidem adesse volumus, Deo volente et cessantibus impedimentis legitimis inchoare, ex tunc ad vestrum capitulum et alia loca vestre diocesis, prout oportunitas dederit, processuri. De die vero receptionis presentium et qualiter fueritis executi premissa nobis dictis die et loco vestris patentibus litteris harum seriem continentibus intimetis. Valete in Christo semper, et virgine gloria. Data apud Thenham. Kalendis Octobris. Anno domini Millesimo. [cc.] Octogesimo tertio. Ordinationis nostre quinto.

Suprascriptum igitur mandatum in Capellis Archidiaconatus vestri, vocatis qui fuerint [? vocandi], sollempniter publicare curetis; Ipsum mandatum in aliis suis articulis in ejusdem serie revocatis diligentius exequentes. Quid autem super hoc feceritis nobis citra Kalendas Novembris per litteras vestras patentes harum seriem continentes fideliter intimetis. Data apud Essere. vj. Nonas Octobris. Consecrationis nostre Anno secundo.

[October 14. The Bishop orders his steward to remove the restraint that had been laid on the goods of Sir Henry Huse, Kn., or Henry his son, having first taken security that they will abide by the law against his probably speedy arrival.]

RELAXACIO DISTRICTONIS FACTE IN BONIS DOMINI HENRICI HUSE MILITIS.—J. Dei gracia [etc.] . . . Senescallo nostro terrarum etc. Mandamus vobis quatinus districtiones factas in bonis seu

averii[s] cari nostri domini Henrici Huse militis seu Henrici filii sui per . . . Ballivum nostrum de la Soke ex quacunque causa, recepta tamen prius fida securitate de stando juri coram nobis vel senescallo nostro usque ad adventum nostrum ad partes vestras, relaxetis omnino, quod fore credimus in brevi Domino concedente. Data apud Harewelle. ij. Idus Octobris.

[*October 24. The Bishop, being prevented by the affairs of his own Diocese from presiding as Judge under Papal appointment in a suit proceeding between John de Reches, clerk, and Richard, Prior of St. Oswald, Gloucester, commissions the Prior and Precentor of Reading to act in his place.]*

COMMISSIO.—J. Dei gracia [etc.] Judex a domino Papa delegatus Religiosis viris . . . Priori et . . . Precentori Redingie salutem etc. Variis Ecclesie nostre predicte negotiis prepediti cognitioni causarum nobis et de Wychecumbia et Redingie Abbatibus a dicta sede Apostolica commissarum, que vertuntur seu verti sperantur inter Johannem de Reches clericum actorem ex parte una, et Ricardum Priorem sancti Oswaldi de Glocestria Wigorniensis Diocesis¹ reum ex altera, interesse non possumus. Idcirco vobis conjunctim et divisim vices nostras committimus in eisdem cum Canonice cohercionis potestate, quousque eas duxerimus revocandas. In cuius rei testimonium etc. Data Londonie. ix. Kalendas Novembris. Anno domini m°. cc. Octogesimo tertio. Pontificatus nostri Anno secundo.

[*Nov. 1. The Bishop, being hindered by lawful impediments from attending the coming visitation of his Diocese by the Archbishop, appoints his clerks as his proctors during the same.]*

EPISCOPUS FACIT ATTORNATOS SUOS CORAM ARCHIEPISCOPO IN VISITACIONE ECCLESIE WYNTONIENSIS.—Salutem etc. Quia instanti vestre visitacioni Ecclesie Wintoniensis prepeditibus impedimentis legitimis interesse personaliter non valemus, dilectos clericos nostros tales in omnibus et singulis nos et ecclesiam nostram in ipso visitacionis negocio qualitercunque contingentibus veros et legitimos procuratores nostros et utrumque eorum in solidum ordinamus, facimus et constituimus per presentes, dantes eisdem ac alteri eorum quem adesse contigerit plenam potestatem et speciale mandatum admittendi visitacionem vestram predictam, et omnia alia faciendi, que requirunt Canonice sanctiones procurari seu fieri in eadem. Ratum habentes quicquid dicti procuratores vel eorum alter in predictis vel circa predicta duxerint seu duxerit facienda. Data apud Warewik. Kalendis et Anno domini supradictis.

¹ ‘Wigorn. Dioc.’ is a technical inaccuracy, as St. Oswald’s Priory was in the peculiar jurisdiction of the Abp. of York. Prior Richard is Ric. de Bathampton, provided by Abp. Wickwane, June 10, 1281 (*Wickwane’s Reg.*, Surtees Soc., p. 233).

[Dec. 29. *The Bishop grants by his letters patent general proctorial powers to John de Muleford, clerk.*]

PROCURATORIUM JOHANNIS DE MULEFORD GENERALE.—Universis sancte matris Ecclesie filiis ad quorum noticiam presentes littere pervenerint J. [etc.] salutem. Noverit universitas vestra quod nos dilectum nobis in Christo Johannem de Muleford clericum procuratorem nostrum facimus, ordinamus et constituimus, in omnibus causis et negociis motis vel movendis, pro nobis seu contra nos, coram quibuscumque judicibus, ordinariis seu delegatis, quibuscumque diebus et locis contra quoscumque adversarios nostros, dantes eidem Johanni potestatem agendi, defendendi, excipiendi, replicandi, adversarios nostros reconveniendi, status nostri reformacionem necnon integrum restitucionem petendi et optinendi, appellandi, appellaciones prosequendi in judicio et extra, et quodlibet genus liciti sacramenti in animam nostram prestandi, [et] cum necesse fuerit alium procuratorem loco suo substituendi. Ratum habituri, gratum et firmum, quicquid idem Johannes vel alius substitutus nomine nostro fecerit in premissis, pro eodem etiam vel ab eo substituto judicatum solvi sub ypoteca rerum nostrarum promittimus. In quorum testimonium sigillum nostrum presenti procuratorio duximus apponendum. Data apud Warewik. die beati Thome martiris. Anno domini Millesimo. Ducentesimo. Octogesimo tertio.

[Dec. 30. *The Archbishop's mandate to the Official of the Archdeacon of Winchester, directing him to cite all those concerned to attend his Visitation, and requiring full particulars concerning all the Clergy and Parishes of the Archdeaconry.*]¹

ARCHIEPISCOPUS MANDAT OFFICIALI ARCHIDIACONI WYNTONIENSIS QUOD PROPONIT VISITARE ARCHIDIACONATUM
[Fo. 69a.] WYNTON. | Frater J. permissione divina etc. dilecto filio . . .
Officiali Archidiaconi Wynton. salutem etc. Quia volente Domino juxta Officii nostri debitum Clerum et populum Archidiaconatus predicti auctoritate metropolitica in brevi [proponimus] visitare, tibi mandamus quatinus cites vel citare facias peremptorie omnes et singulos . . . Abbates . . . Piores et Religiosos ceteros dicti Archidiaconatus quocunque nomine censiantur (*sic*), Ecclesias appropriatas tenentes seu porciones aut pensiones percipientes in parochiis alienis. Item omnes et singulos Rectores et Vicarios, unum vel plura beneficia cum animarum cura tenentes et in alienis parochiis percipientes pensiones, porciones seu decimas parochiales, quod cum nos vel clericos nostros ad prefatum Archidiaconatum visitacionis causa declinare contigerit, coram nobis vel ipsis compareant, una cum personis parochialibus, et tribus, quatuor vel pluribus

¹ This mandate is not in Martin's edition of Abp. Peckham's Letters.

parochianis cujuslibet parochie fidedignis, per quos rei veritas melius inquire poterit, jus si quod habent speciale, dispensaciones et munimenta, per quod, quas vel que juri communi derogancia de licitis appropriacione, perceptione et retencione hujusmodi evidenter liquere valeat efficaciter ostensuri. Cites etiam peremptorie omnes et singulos Rectores vestri Archidiaconatus qui post Lugdunense concilium sua admiserunt beneficia, nec sunt infra annum a tempore admissionis sue in presbiteros ordinati; ostensuri precise quare de ipsorum beneficiis tanquam de vacantibus disponere minime debeamus, quid etiam, quantum, a quibus, a quorum aut cuius dominico vel ab antiquo, quo titulo, an pacifice, vel non. Omnes et singuli predicti tam Religiosi quam alii una cum vera taxacione seu estimacione omnium prescriptorum [que] memorato modo percipiunt, necnon de nominibus ecclesiarum et Rectorum earum et estimacionis secundum taxacionem Norwicensem, qui etiam sunt patroni earum, que ecclesie sunt pensionarie, quibus, a quo tempore et in quantum, que sunt appropriate et quibus personis, et a quo tempore, quo [? que] dimituntur ad firmam, et quibus personis, qui in aliis parochiis decimas percipiunt. Qui Rectores resident et qui non, qui sunt majoris etatis, et qui non, qui pluralitatem beneficiorum optinent hic et alibi, qui etiam infra annum ordinati non fuerint, ut est dictum. In quibus etiam ecclesiis solebant esse Vicarii, nec sunt modo, que vicarie sunt sufficientes et que non, cum nos vel clericos [? nostros] per dictum Archidiaconatum transitum facere contigerit, per singulos decanos dicti Archidiaconatus litteris suis patentibus, harum de verbo ad verbum continentibus seriem, nos vel clericos nostros, sicut de inobedientia notata redargui nolueris, exquisite certificari facias, sub forma et serie superius annotatis. Valete. Data apud Slindon. iij. Kalendas Januarii. Anno domini M^o. cc^o. Octogesimo tertio. Ordinacionis nostre quinto.

[1284, Feb. 28. The Bishop appoints the Dean of Guildford as his proctor and attorney for seeking and receiving in his name all imprisoned clerks within his jurisdiction.]

PROCURATORIUM GENERALE AD PETENDUM CLERICOS INCARCERATOS.—Universis etc. Noverit universitas vestra quod nos dilectum nobis in Christo filium . . . Decanum de Guldeford exhibitem presentium nostrum constituimus, facimus et ordinamus procuratorem et attornatum ad petendum et recipiendum pro nobis et nomine nostro omnes et singulos clericos cujuscunque status, condicionis, ordinis aut status (*sic*) fuerint, a quibuscunque Judicibus, Justiciariis, Prepositis, Ballivis aut Constabulariis secularibus, pro quibuscunque criminibus aut diffamacionibus Carceri seu Carceribus

in nostra diocesi mancipatos, dantes eidem decano plenam potestatem et speciale mandatum faciendi pro nobis et nomine nostro omnia et singula que secundum consuetudinem Regni Anglie consueverunt in premissis fieri. Ratum etc. In cujus etc. Data apud Biterne. iij. Kalendas Martii. Anno gracie Millesimo. cc^o. [octogesimo] tertio. Consecrationis nostre secundo.

[March 5. *The violators of the sequestration of Brightstone Rectory, I. W., to be solemnly excommunicated, and any who can be identified to be cited to appear before the Bishop on the first court day after the 4th Sunday in Lent.*]

MONICIO CONTRA VIOLATORES SEQUESTRI FACTI IN FRUCTIBUS ECCLESIE DE BRITHESTONE.—J. Dei gracia etc. Petro de Insula etc. Mandamus vobis firmiter injungentes quatinus violatores sequestri nostri facti in fructibus et proventibus ecclesie de Briste- stone singulis diebus dominicis et festivis, candelis accensis ac campanis pulsatis per totum Decanatum de Insula, excommunicatos nuncietis seu denunciari publice faciatis, ac nichilominus quos tante inobedientie per facti evidenciam cognoveritis esse reos, citetis peremptorie, quod compareant coram nobis ubicunque fuerimus in nostra diocesi proximo die juridico post dominicam qua cantatur

Letare Jerusalem, sentenciam super hujusmodi debito [Fo. 69b.] notorio audituri, | et penam pro meritis recepturi. Et quid super hoc feceritis Nos dictis die et loco per litteras vestras patentes harum seriem continentes fideliter certificare curetis. Data apud Biterne. iij. Nonas Martii. Anno gracie m^o. cc^o. Octo- gesimo tertio. Consecrationis nostre secundo.

[March 23. *The Bishop, as Judge appointed by the Holy See, being unable personally to preside in a suit pending between John de London, Clerk, on the one part, and the Bishop of Norwich and Robert de Sefeld on the other, commissions the Archdeacon of Middlesex and another to act for him.*]

COMMISSIO FACTA ARCHIDIACONO MIDDLESEXIE ET MAGISTRO JOHANNI DE COLINGHAM.—J. permissione [etc.] Judex a sede Apostolica deputatus, discretis viris, domino Archidiacoно . . . Middlesexie et magistro Hugone (*sic*)¹ de Colingeham Canonici (*sic*) Ecclesie Sancti Pauli London. salutem in Domino Jesu Christo. In causis que vertuntur seu verti sperantur coram nobis auctoritate dicte sacrosancte sedis Apostolice inter Johannem de London. clericum ex parte una et venerabilem patrem dominum Norwicensem Episcopum ac Robertum de Sefeld Rectorem de Fatenfeld reos ex altera, ipsarum cognitioni variis negociis prepediti interesse personaliter nequeuentes, vobis conjunctim et divisim vices nostras,

¹ ‘Hugoni’ is right, ‘Johanni’ in the title wrong. See Le Neve, ii. 374, 444.

quousque easdem duxerimus revocandas, nobis precipue diffinitiva sentencia reservata, cum Canonice cohercionis potestate committimus per presentes. Data apud Sutwerk. x. Kalendas Aprilis. Anno gracie M^o. cc. Octogesimo tertio.

[April 8. The Bishop, referring to the recent sentence of excommunication pronounced against those who had violated the sequestration of the Rectory of Brightstone, I. W., now directs the Dean of the Island to publish the absolution of the principal offender, dn. Ymbert de Yenna, formerly Rector, who had made his submission, which was seconded by the King.]

DECANO DE INSULA QUOD DENUNCIET TALEM ABSOLUTUM QUI VIOLAVIT SEQUESTRUM ECCLESIE DE BRISTETONE (*sic*).—J. Dei gratia [etc.] dilecto in Christo filio . . . Decano de Insula salutem etc. Cum nuper vobis mandaverimus quod omnes et singulos, sequestri nostri violatores in bonis et fructibus ecclesie de Britestone, certis et legitimis de causis facti, quos non est dubium in excommunicacionis sentenciam, ipso facto, dampnabiliter incidisse, sic excommunicatos per totum Decanatum vestrum denunciaretis et facere in genere hujusmodi temeritatis reos ab omnibus artius evitari, quousque ad gremium matricis ecclesie redirent, absolucionis beneficium in forma juris petituri, spiritu humili et devoto, ac dilectum nobis in Christo dominum Ymbertum de Yenna quondam Rectorem dicte Ecclesie de Britestone, status sui reformacionem cum humilitate petentem, quatinus nostra sentencia extiterat innodatus, prestito ab eodem in forma juris sacramento corporali, quod ecclesie mandatis Canonicis obediret, duxerimus absolvendum, et libentius, quo dominus Rex nos super hoc requisiverit pro eodem, vobis mandamus quatinus ipsum sic absolutum, per totum Diocesim [*lege* Decanatum] vestrum, publice et sollempniter denuncietis, per vos et alios prout melius videritis expedire. Data apud Essere. in Vigilia Pasche. Anno gracie m^o. cc. Octogesimo quarto. Consecrationis nostre ij^o.

[June 4. The Bishop, writing from Carnarvon to the Obedientiaries of St. Swithun's, tells them that he has given their Prior authority to dispose of or change all the ecclesiastical Offices, and in cases of vacant serjeancies¹, either to bestow or to retain them.]

LITTERA EPISCOPI OBEDIENCIARIIS SANCTI SWITHUNI WYNTON. QUOD OBEDIANT PRIORI SUO CUI CONCESSIT OBEDIENCIAS OMNES CONFERRE.—Johannes [etc.] dilectis in Christo filiis . . . Suppriori et obedienciariis Prioratus sancti Swithuni Wintonie salutem etc. Mandamus vobis quatinus intendatis fratri Willelmo de Basingstoke

¹ *Serjeancy*, an honorary kind of feudal tenure, on condition of service due, not to any lord, but to the King only.

Priori vestro cui concessimus ut possit de obedienciariis omnibus disponere, seu eosdem mutare pro sue libito voluntatis. Concessimus insuper de serjanciis, ut ipse possit eas conferre cum vacaverint seu retinere, sicut eidem videbitur expedire. Data apud Kaernarven. in festo Trinitatis. Anno gracie m. cc. Octogesimo quarto. Consecrationis nostre secundo.

[June 5. The Bishop directs his bailiff at Swainston, I.W., to deliver up to the King's bailiff on receipt of these letters the Manor of Swainston which he has given up to the King and his heirs in return for certain concessions in the Soke of Winchester.]

BALLIVO DE SWYNESTON UT LIBERET MANERIUM PREDICTUM DOMINO REGI.—J. permissione divina etc. Ballivo de Manerio de Swyneston in insula de Wytch salutem etc. Quia nos reddidimus excellentissimo principi domino E. Regi Anglie manerium de Swyneston cum pertinenciis suis infra insulam predictam, habendum et tenendum sibi et heredibus suis quiete de nobis et successoribus nostris imperpetuum pro quieta clamancia quam idem dominus Rex nobis fecit de Soka Wintonie, et de quibusdam aliis terris et tenementis, que idem dominus Rex in Curia sua petiit versus nos ut jus suum, vobis mandamus quod Ballivo predicti domini Regis litteras has nostras vobis porrigenti predictum manerium ad opus predicti domini Regis et heredum suorum sine dilacione liberetis. In cujus rei testimonium has litteras nostras vobis mittimus patentes. Data apud Karnerven. in crastino sancte Trinitatis. Anno Domini Millesimo. cc. Octogesimo quarto. Consecrationis nostre secundo.

Item consimilis littera omnibus hominibus suis, tam liberis quam aliis, de Manerio de Swyneston in insula de Wytch.

[July 12. The Prior and Convent of St. Swithun assign to the Bishop and his successors the 'profession' of all contingent profits in their Priory unless the Archbishop thinks that at the instance of the King such profession should be granted to themselves.]

ORDINACIO INTER EPISCOPUM WYNTON. ET PRIOREM SANCTI SWITHUNI WYNTON.—Memorandum quod inter Reverendum patrem dominum Johannem [etc.] et Nos Willelmum Priorem sancti Swithuni Winton. et ejusdem loci Conventum sic provisum est et ordinatum, quod dictus Reverendus pater habeat et retineat sibi et successoribus [suis] omnium profitendorum professionem in nostro [Fo. 70a.] Prioratu predicto | nisi venerabilis pater frater Johannes permissione divina Cantuariensis Archiepiscopus totius Anglie primas ipsam professionem nobis et successoribus nostris ad instantiam domini Regis Anglie duxerit concedendam. In cujus rei

testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum.
Data Wyntonie in Capitulo nostro. iiiij. Idus Julii. Anno gracie
m^o. cc^o. Octagesimo quarto.

[*July 22. The Bishop gives leave to the Prior and Convent of Mottisfont that their fellow Canon, Bro. Thomas Leaute, may be transferred to the rule of the Priory of Frithelstock, Exeter Dio.]*¹

CONCEDIT EPISCOPUS LICENCIAM PRIORI ET CONVENTUI DE MONTESFONTE UT FRATER THOMAS LEUTE AD PRIORATUM DE FRETENESTOKE TRANSEAT.—J. Dei gracia [etc.] dilectis in Christo filiis . . . Priori et Conventui de Motesfone ordinis Sancti Augustini [Diocesis] Wynton. salutem [etc.]. Quia nobis per litteras vestras patentes per fratrem Willelmum de Persete portitorem earum humiliter supplicastis quod fratri Thome Leaute Concanonico vestro ad regimen Prioratus de Frethenestoke ejusdem ordinis Exoniensis Diocesis concederemus licenciam transeundi; nos hujusmodi petitioni vestre quam ex caritatis fervore procedere credimus favorabiliter annuentes ipsam sibi concedimus per presentes. Data apud Sutton. xi. Kalendas Augosti. Anno domini m^o. cc^o. Octagesimo quarto. Consecrationis nostre Tertio.

[*Same date. The letter to the Bishop of the Prior and Convent on the above matter.]*

LITTERA PRIORIS ET CONVENTUS PREDICTI DEPUTATIVA SUPER PREDICTA CAUSA.—Reverentissimo patri suo in Christo domino J. [etc.] sui devoti filii frater H. prior de Motesfone et humili ejusdem loci conventus salutem et tam devotam quam debitam reverenciam et honorem. Cum venerabilis pater dominus P. Dei gracia Exoniensis episcopus,² ex sincerissima affectione quam semper hucusque erga nos ipsum gessisse sensimus et adhuc uberior sentire speramus ductus et admonitus, per litteram suam quam vobis per latorem presentium transmittimus inspiciendam, nobis supplicasset ut fratri Thome dicto Leaute concanonico nostro se ad regimen Prioratus de Frethenestoke ordinis sancti Augustini in Diocesi Exoniensi transferendi licenciam ad sui instanciam concederemus. Nos, sicut nec decet, vobis inconsultis ipsius supplicationi assensum prebere nolentes ad consensum vestri et licenciam super predictis postulanda fratres Ricardum de Brikevile et Willelmum

¹ This appointment to Frithelstock Priory is not noticed in the Register of Bp. Quivil of Exeter, as edited by Preb. Hingeston-Randolph, nor is this Prior included in the list given by Dr. Oliver (*Monasticon Diocesis Exoniensis*, p. 219). He would be probably the fourth Prior, the House having been founded by Robert de Bello Campo about 1220. See *Cal. Pat.* 1281-1292, p. 127.

² Peter Quivil (1280-1292).

Perssoe (*sic*) concanonicos nostros vel eorum alterum si ambo interesse non poterunt nostros tenore presentium circa premissa constituimus procuratores, sancte paternitati vestre supplicantes devotissime quatinus per eosdem fratres R. et W. vel eorum alterum de voluntate vestra nos litteratorie certificare velitis. In cuius rei testimonium sigilla nostra duximus apponenda. Data apud Motesfonte. die sancte Marie Magdalene. Anno domini M^o. cc^o. Octogesimo quarto.

[*July 13. During the vacancy of the Priory of St. Swithun the Bishop constitutes Nicholas de Merewell, who has been unanimously chosen by the Brethren, to be their Subprior with full superintendence of Spirituals and Temporals, this appointment by no means to prejudice the free election of their future Prior.]*

CAPITULO CATHEDRALIS ECCLESIE WYNTONIENSIS QUOD TALEM ADMITTIT AD PRESENTACIONEM EORUM ET SUPPRIOREM FACIT.—Johannes [etc.] dilectis in Christo filiis nostris Capitulo Cathedralis Ecclesie nostre Wyntoniensis salutem [etc.]. Cum unanimiter consenseritis in fratrem Nicholaum de Merewell concanicum vestrum ut durante presenti vacacione Prioratus vestri vobis presit in custodia ordinis tam vice quam nomine supprioris, Nos ipsum ad instanciam et presentacionem vestram grataanter admittimus ad officium antedictum; curam spiritualium sibi committimus ad officium antedictum; curam spiritualium sibi committimus tenore presentium et regimen animarum. Nolumus tamen quod ex hoc aliquid juris circa perfectionem Supprioris vestri nobis aut alicui successorum nostrorum accrescat imposterum nec cuncte Priori vestro futuro canonice scilicet instituto circa dictum suppriorem amovendum, vel alium pro tempore subrogandum cum consilio et assensu vestro in aliquo derogetur. Nolumus insuper quod eo pretextu impediatur processu temporis aliquis Prior vester quominus omnia plene optineat apud vos et omnia libere exequatur que sibi per alias litteras vestras inde confectas favorabiliter circa statum personarum et rerum vestrarum ac etiam domus vestre tam in temporalibus quam in spiritualibus optinenda concessimus, et etiam exequenda. In cuius rei testimonium presentes litteras sigillo nostro signatas vobis fieri fecimus patentes. Data Wyntonie. iij. Idus Julii. Anno domini M^o. cc^o. Octogesimo quarto. Consecrationis vero nostre anno tertio.

[*Same date. It had been customary for the Prior and Obedientiaries of St. Swithun's to deliver an annual account to the Bishops, from which necessity some public scandal had grown besides worry to themselves. The Bishop therefore from this time forward by his letters patent discharges them kindly from this obligation.]*